
2月20日 現　在

日付 施設 申請者名 開始時間 終了時間

1日(金) 北面 シャトルアクティブ 9:00 12:00

南面 コスモス卓球クラブ 10:00 12:00

南面 十六クラブ 13:00 15:00

北面 福島西高校バドミントン部 13:00 16:00

南面 FPBC 16:00 18:00

全面 （公財）福島県障がい者スポーツ協会 18:00 21:00

2日(土) 南面 ふようクラブ 9:00 12:00

北面 あおばバスケットボールスポーツ少年団 10:00 12:00

全面 福島西高校バドミントン部 12:00 14:00

南面 福島西高校バドミントン部 14:00 15:00

北面 フェイカーズ 14:00 17:00

南面 フレンズ 15:00 17:00

北面 IBC 17:00 18:00

南面 大森CAGER 17:00 19:00

北面 TEAM EARTH 18:00 21:00

南面 シャトラン 19:00 21:00

3日(日) 全面 福島市レディース卓球連盟 8:00 17:00

北面 IBC 17:00 18:00

南面 Infinity 18:00 20:00

北面 たまゆら 18:00 21:00

4日(月) 北面 レインボークラブ 12:00 14:00

南面 福島梅桜クラブ 13:00 16:00

北面 青友会卓球クラブ 14:00 16:00

南面 G&I 16:00 18:00

北面 幼児活動研究会株式会社 17:00 18:00

南面 幼児活動研究会株式会社 18:00 19:00

北面 よつばバドミントンクラブ 18:00 21:00

南面 福島スマッシュJr. 19:00 21:00

6日(水) 北面 福島西高校女子バスケットボール部 9:00 12:00

南面 Uクラブ 10:00 12:00

南面 梅桜ラージ 13:00 16:00

全面 大森CAGER 17:00 19:00

南面 FPBC 19:00 21:00

北面 野田ミニバスケットボールスポーツ少年団女子 19:00 21:00

7日(木) 全面 福島東高校ダンス部 9:00 12:00

南面 DCスポーツクラブ 13:00 15:00

令和6年3月　福島トヨタクラウンアリーナ　サブアリーナ　予定表



北面 レインボークラブ 13:00 15:00

南面 杉妻ミニバスケットボールスポーツ少年団 17:00 19:00

北面 福島新体操クラブ 17:00 19:00

南面 FWBC 19:00 20:00

北面 コンドルズ 19:00 20:00

南面 FWBC 20:00 21:00

北面 TACOS 20:00 21:00

8日(金) 北面 シャトルアクティブ 9:00 12:00

南面 コスモス卓球クラブ 10:00 12:00

北面 福島工業高校バドミントン部 12:00 14:00

南面 十六クラブ 13:00 15:00

北面 青友会卓球クラブ 14:00 16:00

北面 福島商業高校バスケットボール部 16:00 18:00

南面 六華ミニバスケットボール 17:00 19:00

北面 （公財）福島県障がい者スポーツ協会 18:00 21:00

南面 Cherry Bomb 19:00 21:00

9日(土) 全面 福島市バドミントン協会 8:00 21:00

10日(日) 全面 福島市バドミントン協会 8:00 21:00

11日(月) 南面 TVB 9:00 10:00

北面 福島工業高校バドミントン部 9:00 11:00

南面 TVB 10:00 13:00

北面 レインボークラブ 12:00 14:00

南面 福島梅桜クラブ 13:00 16:00

北面 青友会卓球クラブ 14:00 16:00

南面 G&I 16:00 18:00

北面 幼児活動研究会株式会社 17:00 18:00

南面 幼児活動研究会株式会社 18:00 19:00

北面 よつばバドミントンクラブ 18:00 21:00

南面 バドミントン愛好会 19:00 21:00

13日(水) 全面 FTC 9:00 12:00

北面 ビーンズふくしま若者支援事業 13:00 15:00

南面 梅桜ラージ 13:00 16:00

南面 幼児活動研究会株式会社 16:00 17:00

南面 六華ミニバスケットボール 17:00 19:00

北面 杉妻ミニバスケットボールスポーツ少年団 17:00 19:00

南面 野田ミニバスケットボールスポーツ少年団女子 19:00 21:00

北面 余目一輪車クラブ 19:00 21:00

14日(木) 全面 FTC 9:00 12:00

南面 DCスポーツクラブ 13:00 15:00



北面 レインボークラブ 13:00 15:00

南面 G&I 17:00 18:00

全面 （公財）福島県障がい者スポーツ協会 18:00 21:00

15日(金) 北面 シャトルアクティブ 9:00 12:00

南面 ひまわりクラブ 10:00 12:00

北面 十六クラブ 12:00 14:00

南面 なの花クラブ 13:00 15:00

北面 青友会卓球クラブ 14:00 16:00

全面 福島市ソフトボール協会 17:00 21:00

16日(土) 南面 あおばバスケットボールスポーツ少年団 9:00 12:00

北面 野田ミニバスケットボールスポーツ少年団女子 9:00 12:00

全面 NPO法人　全日本総合武道連盟 12:00 21:00

17日(日) 全面 NPO法人　全日本総合武道連盟 7:00 21:00

18日(月) 北面 レインボークラブ 12:00 14:00

南面 福島梅桜クラブ 13:00 16:00

北面 青友会卓球クラブ 14:00 16:00

南面 G&I 16:00 18:00

北面 杉妻ミニバスケットボールスポーツ少年団 17:00 19:00

南面 幼児活動研究会株式会社 18:00 19:00

南面 FPBC 19:00 21:00

北面 バドミントン愛好会 19:00 21:00

20日(水) 全面 福島県武術太極拳連盟 9:00 17:00

全面 （公財）福島県障がい者スポーツ協会 18:00 21:00

21日(木) 南面 DCスポーツクラブ 13:00 15:00

北面 レインボークラブ 13:00 15:00

南面 G&I 15:00 17:00

北面 青友会卓球クラブ 15:00 17:00

南面 福島新体操クラブ 17:00 19:00

北面 全農福島バスケットボール部 18:00 21:00

南面 さくらスマッシュNEXT 19:00 20:00

南面 TACOS 20:00 21:00

22日(金) 全面 福島スポーツエンタテインメント株式会社 9:00 21:00

23日(土) 全面 福島スポーツエンタテインメント株式会社 9:00 21:00

24日(日) 全面 福島スポーツエンタテインメント株式会社 9:00 21:00

25日(月) 全面 福島県ハンドボール協会 9:00 21:00

26日(火) 全面 福島県ハンドボール協会 9:00 21:00

27日(水) 全面 福島西高校バドミントン部 9:00 12:00

全面 福島西高校バドミントン部 12:00 13:00

南面 学法福島高校バレーボール部 13:00 16:00



北面 swish 13:00 16:00

南面 杉妻ミニバスケットボールスポーツ少年団 17:00 19:00

北面 杉妻ミニバスケットボールスポーツ少年団 17:00 19:00

北面 FWBC 19:00 20:00

南面 野田ミニバスケットボールスポーツ少年団男子 19:00 21:00

北面 FWBC 20:00 21:00

28日(木) 北面 吉井田学童クラブ 10:00 12:00

南面 swish 10:00 13:00

南面 DCスポーツクラブ 13:00 15:00

北面 レインボークラブ 13:00 15:00

南面 G&I 15:00 17:00

北面 福島新体操クラブ 16:00 19:00

南面 杉妻ミニバスケットボールスポーツ少年団 17:00 19:00

南面 剣心塾 19:00 21:00

北面 TACOS 19:00 21:00

29日(金) 北面 シャトルアクティブ 9:00 12:00

南面 コスモス卓球クラブ 10:00 12:00

北面 十六クラブ 12:00 14:00

南面 なの花クラブ 13:00 15:00

北面 青友会卓球クラブ 14:00 16:00

南面 バンビ児童クラブ 15:00 17:00

北面 FPBC 16:00 18:00

全面 （公財）福島県障がい者スポーツ協会 18:00 21:00

30日(土) 全面 しのぶもちづり杯実行委員会 7:00 21:00

31日(日) 全面 しのぶもちづり杯実行委員会 7:00 17:00

北面 福島ハーツ 17:00 19:00

南面 Infinity 18:00 20:00

北面 swish 19:00 21:00

個人練習日は5日(火)・12日(火)・19日(火)になります。


